ככל שיעלה בידי ב"כ המשיב להציע חלופה המבטיחה את אותו ריחוק עליו עמד בית המשפט המחוזי לצד מפקחים אחרים או נוספים בקשתו יוכל לעתור בבקשה נוספת. לחילופין, ניתן לשקול מעצרו של המשיב באיזוק אלקטרוני כמענה לחולשה המשמעותית בחלופה המוצעת וככל שכתובת המעצר תאפשר זאת.

**ניתנה והודעה היום ז' תשרי תשע"ח, 27/09/2017 במעמד הנוכחים.**

**שוש שטרית, שופטת בכירה**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

בהחלטה היום עמדתי על חולשה ממשית של מבנה הפיקוח בחלופת המעצר המוצעת והשלכותיה ביציבות החלופה לאורך זמן, לרבות בפיקוח מתמיד על המשיב.

**המזכירות תשלח עותק החלטה לשירות המבחן.**

המשיב הודע בדבר מועד הדיון המקדמי הקבוע בתיק העיקרי ליום 23.10.2017 בשעה 09:00 בפני כב' השופט ד"ר יובל ליבדרו וכי עליו להתייצב בליווי אחד הערבים.

**ניתנה והודעה היום ז' תשרי תשע"ח, 27/09/2017 במעמד הנוכחים.**

**שוש שטרית, שופטת בכירה**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

איני מוצאת כל מקום לפצל את סכום ההפקדה, מדובר במי שהוא עצור עד תום ההליכים שמקומו היה מאחורי סורג ובריח ורק משום אותה טענת אפליה, אותה קיבל חלקית בית המשפט המחוזי, נפתחה לו הדרך להציג חלופת מעצר מרוחקת.

החלופה כאמור חלשה באופן משמעותי והסכום שנקבע בא בין היתר כמענה לאותה חולשה. לפיכך אין מקום לחלוקה כזאת, וכמובן לא להפחתה כל שהיא מסכום זה.

המשיב ישוחרר לאחר הפקדת מלוא הסכום שנקבע, קרי 60,000 ₪.

**ניתנה והודעה היום ז' תשרי תשע"ח, 27/09/2017 במעמד הנוכחים.**

**שוש שטרית, שופטת בכירה**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

מורה על עיכוב ביצוע ההחלטה למשך 48 שעות.

המבקשת תודיע עד מחר בשעה 10:00 דבר החלטתה.

ניתן להחל בהליכי השחרור.

עמוד 6

**ניתנה והודעה היום ז' תשרי תשע"ח,
27/09/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**